
 
 

UCHWAŁA NR XV/119/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/109/25 z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6m i 6n ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717) Rada 
Miejska w Osiecku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/109/25 Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonej na terenie Gminy Osieck, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kotowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6198


	UCHWAŁA NR XV/119/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1


	§ 3
	§ 4


		2025-06-30T11:24:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




